
Abteilung Feuerwehr und Zivilschutz

Placeoldertext

Datum:Funktionsliste Sonntag, 21. September 2014Betrifft:

FW Gastern / 20104 / 68

juergen.jungwirth@wavenet.at(EMail)

+43 (660) 6781573(Mobil)

OLM Jürgen Jungwirth 3852 Gastern  Hauptstraße 4a

LM Reinhard Amberger 3843 Dobersberg  Riegers 7

OBI Johannes Löffler 3852 Gastern  Triglas 12

FW Riegers / 20126 / 52

r.amberger@gmx.at(EMail)

+43 (664) 5127721(Mobil)

FW Dobersberg / 20101 / 109

+43 (2843) 2332 - 12(Telefon dienstlich)

+43 (2843) 2332 - 6(Fax dienstlich)

+43 (664) 4208340(Mobil)

gerhard.burian@dobersberg.gv.at(EMail privat)

VI Gerhard Burian 3843 Dobersberg  Hauptplatz 7

FW Gastern / 20104 / 27

+43 (664) 9953253(Mobil)

dangl.rudolf@aon.at(EMail)

+43 (2842) 9004 - 8031(Telefon dienstlich)

HBM Rudolf Dangl 3852 Gastern  F.Grünberger-Straße 33

FW Triglas-Klein Gerharts / 20132 / 98

+43 (2864) 2265(Fax)

loeffler90@gmx.at(EMail)

+43 (2864) 2265(Telefon)

+43 (664) 5122594(Mobil)

OV Christoph Fraisl

3812 Groß Siegharts Fistritz Fistritz 58

3812 Groß Siegharts  Schubertweg 16

FW Goschenreith / 20138 / 53

jennifer.dangl@gmx.net(EMail)

+43 (664) 4540344(Mobil privat)

+43 (2842) 53695(Telefon privat)

FM Jennifer Koll 3830 Waidhofen an der Thaya Waidhofen Nonndorf 25

FW Groß-Siegharts-Stadt / 20211 / 62

+43 (2847) 2371 - 11(Telefon dienstlich)

+43 (2847) 2371 - 611(Fax dienstlich)

ableidinger@gde.siegharts.at(EMail dienstlich)

+43 (2847) 2431(Fax privat)

+43 (2847) 2431(Telefon privat)

+43 (664) 3439124(Mobil privat)

othmar.ableidinger@aon.at(EMail privat)

VR Othmar Ableidinger 3812 Groß Siegharts  Waidhofner Straße 48
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FW Matzles / 20326 / 66

markus.hauer@noel.gv.at(EMail dienstlich)

+43 (676) 81217358(Telefon dienstlich)

+43 (2842) 51935(Telefon privat)

markus.hauer@a1.net(EMail privat)

+43 (664) 2122190(Mobil)

EV Andreas König 3830 Waidhofen an der Thaya  Hollenbach 64/1

BI Markus Hauer 3830 Waidhofen an der Thaya Matzles Matzles 35

FW Dietmanns / 20251 / 59

thomas.arthaber@a1.net(EMail)

+43 (664) 9748691(Mobil privat)

ASB Thomas Arthaber 3813 Dietmanns  Obere Steinbreite 7

FW Brunn / 20303 / 53

+43 (664) 1459919(Mobil)

+43 (2842) 52229(Telefon privat)

+43 (2842) 52693(Telefon dienstlich)

bartl.gerald@gmx.at(EMail)

OLM Gerald Bartl 3830 Waidhofen an der Thaya Waidhofen/Th-Land Brunn 71

FW Groß-Siegharts-Stadt / 20211 / 140

christoph.fraisl@bfk-waidhofen.at(EMail)

christoph.fraisl@ff-siegharts.at(EMail Feuerwehrhaus)

+43 (664) 4172492(Mobil)

fraislc@gmx.at(EMail)

FM Florian Auer 3820 Raabs an der Thaya  Modsiedler Steig 2

FW Raabs / 20228 / 150

florian.auer18@gmail.com(EMail)

+43 (660) 2524066(Mobil privat)

+43 (2846) 7763(Telefon privat)

FW Großeberharts / 20312 / 51

+43 (50100) 979214(Fax)

BiedermannJ@a1.net(EMail)

+43 (664) 8386856(Mobil)

+43 (2864) 26287(Telefon privat)

BR Franz Strohmer 3830 Waidhofen an der Thaya Großgerharts Birkensiedlung 8

FW Großgerharts / 20313 / 60

+43 (2842) 53968(Fax)

franz.strohmer@a1.net(EMail)

+43 (2842) 51900 - 18(Fax dienstlich)

+43 (2842) 51900 - 11(Telefon dienstlich)

+43 (664) 1043645(Mobil)

+43 (2842) 53968(Telefon privat)

V Stefan Mayer 3830 Waidhofen an der Thaya  Buchbach 1

FW Buchbach / 20304 / 51

www.bfk-waidhofen.at(Url Homepage)

+43 (664) 9162572(Mobil privat)

stefan.mayer1@gmx.at(EMail privat)

+43 (676) 880982031(Mobil dienstlich)

ffbuchbach@gmx.at(EMail)

post@bfk-waidhofen.at(EMail)

EVI Josef Biedermann 3851 Kautzen  Dobersberger Straße 9a



Abteilung Feuerwehr und Zivilschutz
- 3 -

FT Edwin Wandl 3830 Waidhofen an der Thaya  Perneggstraße 17

FW Waidhofen/Thaya / 20339 / 132

+43 (2842) 52465(Telefon privat)

e.wandl@ktv-wt.at(EMail)

+43 (664) 4209955(Mobil)

FW Waidhofen/Thaya / 20339 / 152

+43 (2842) 52337(Telefon dienstlich)

+43 (2842) 52337(Fax dienstlich)

hermann.scharf@aon.at(EMail)

+43 (681) 20767019(Mobil)

+43 (2842) 32465(Telefon privat)

scharf@waidhofen-land.at(EMail dienstlich)

FW Waidhofen/Thaya / 20339 / 161

a.m.zmill@speeding.at(EMail privat)

+43 (2842) 53444(Telefon privat)

+43 (664) 3526132(Mobil)

HBM Alois Zmill 3830 Waidhofen an der Thaya  Mozartstraße 40

EHV Hermann Scharf 3830 Waidhofen an der Thaya  Lannerstraße 6

BI Christian Bartl 3830 Waidhofen an der Thaya  Brunn 30

FW Waidhofen/Thaya / 20339 / 174

+43 (664) 4947766(Mobil privat)

christianbartl@gmx.at(EMail privat)

FW Vestenpoppen-Wohlfahrts / 20337 / 
101

ffhollenbach@wavenet.at(EMail)

k.koenig@aon.at(EMail privat)

+43 (2842) 52655(Telefon dienstlich)

+43 (664) 9213367(Mobil)

FW Waidhofen/Thaya / 20339 / 183

m.granner@ffwaidhofen.at(EMail Feuerwehrhaus)

+43 (664) 5323241(Mobil)

martingranner@gmx.at(EMail)

SB Martin Granner 3830 Waidhofen an der Thaya  Vestenpoppen 69


